WS 1730

117

RECTOR
ACADEMIAE GIESSENÆ,
SEBASTIANVS
MASSON,
JUR. NAT. ET GENT. CIVIL. ITEM
AC MORAL. PROF. ORD.
LECTIONES

PER INSTANS SEMESTRÉ HIBERNVM
A SINGULIS PROFESSORIBUS
IN QUAVIS FACULTATE
CUM PUBLICE, TUM PRIVATIM
HABENDAS

LECTISSIMIS CIVIBUS ACADEMICIS
INDICIT ET COMMENDAT.

SUB SIGILLO ACAD. MAIORI.

ANNO MDCCXXX, DIE XXV. SEPTEMBRIS.

GIESSAE,

Typis EBERH. HENR. LAMMERS.

In Facultate Theologica.

IO. GEORG. LIEBKNECHT,

SS. Theol. Doct. Prof. P. Ord. Districtus Marpурго.

Darmstadt. Superintendens.

Publice & quidem hebdomadatim Auditores suos disputatione exercebit, vel inter priuatos parietes, vel in cathedra publ. epithemata sua in A. C. proponens. Priuatis regulas exegeticas, hucusque traditas, libris nonnullis Biblicis applicabit; nec non historiam Eccles. ad sec. XV. perlustratam, una cum Reformationis historia speciali per instans semestre absoluet.

REINH. HENR. ROLLIUS, D.

Prof. Publ. et Superintendens.

Controversias, circa Augustanam confessionem recentioriitate agitatas, quas publicis Lectionibus ab hora IX. ad X. semestri præterlapso enodare cœpit, per reliquos articulos continuabit, dabitque operam, ut eadem, juxta

cum

cum *Lectionibus privatis*, in Bajeri *Compendium Theologiae* positivæ, a IV. pom. ad V. æque ac *privatissimis*, per instans semestre hybernum; Deo vitam viresque clementer largiente, ad finem perducantur. Præterea nonnullorum petito, semel iterumque repetito, gratificaturus, bono cum Deo auspicabitur *Collegium Theologie Moralis*, in *Institutiones* hujus scientiæ, a Martino Chladenio concinatas, et post beatum illius excessum, aliquot abhinc annis a celeberrimo Wernsdorfio editas, studiosæque juventuti enixe commendatas; æque ac *Disputatorium* in Augustanam confessionem, singulosque ejus articulos. Tractationem denique plenioram, de erroribus, Augustanae confessioni, recentiori ævo, temere affictis, cuius primas quasi lineas dissertatione seculari, inter solennia Jubilei A.C. secundi, exhibuit, imprimi jam cœptam, disputationibus aliquot publicis prope diem propinabit, ipsoque hoc semestri hyberno absolvere studebit;

JO. CONRADUS ARNOLDI,

SS. Theol. D. Prof. Ord. & Academ. a Bibliothec.

PUBLICE, Christo duce & auspice, hora post meridiem II. Theologiæ Symbolicæ operam suam locabit, commendationibus in *Symbolum Apostolicum* instituendis, cuius antiquitatem, auctoritatem & sanctitatem, contra hæreticorum depravationes, uberioris explanabit. In lectionibus privatis *Theologiam Theticam ex Compendio Bajeriano* persequetur, ac simul antithesin τῶν αὐτοῖς ἔχουτων perstringet: Addet etiam *Collegium Exegeticum*, secundum regulas Hermeneuticas *Epi-stolam Pauli ad Romanos* explicando, ususque practicos, 2. Tim. III, 16. præscriptos passim derivando, ac simul *Systema Theolo-*